
Zarządzenie nr 148/2025
Zachodniopomorskiego Komendanta Wojewódzkiego

 Państwowej Straży Pożarnej

z 24 września 2025 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany regulaminu organizacyjnego

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie

Na podstawie art. 13a ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w Regulaminie organizacyjnym Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie ustalone decyzją nr 7/2025 Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie z dnia 23 września 2025 r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Goleniowie ustalonym decyzją nr 1/2021 z dnia 19 marca 2021 

roku (ze zm.)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Zachodniopomorski 
              Komendant Wojewódzki

Państwowej Straży Pożarnej

  st. bryg. Mirosław Pender
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2025-09-24T09:03:43+0000
	Mirosław Pender




